1

Выписка из ПРОТОКОЛА  №17

Контрольного комитета СРО АКФО

от 08 сентября 2020 г.

Формат проведения: видеоконференция

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков (заочно);

А. Москаленко.

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4, кворум 100%.

Повестка дня:

1. Рассмотрение жалобы ООО «Трансрегиональная Аутсорсинговая Компания» к

ООО «Клинтач-Регионы».

1. СУШАЛИ:

Н. Карасеву, руководителя Контрольного комитета СРО АКФО, которая доложила о

получении жалобы и документов по конкурсу сети магазинов ОBI от ООО «ТАК» в адрес

ООО «Клинтач-Регионы».

РЕШИЛИ:

1.1.Открыть внеплановую проверку по ООО «Клинтач- Регионы» по факту демпинга

на конкурсе сети магазинов ОBI.

Отв. Н.Карасева, срок 25 раб.дней с момента поступления оплаты.

1.2. Привлечь экспертов комитета для анализа поступивших документов и подготовки

экспертного заключения, а также составления отчета комитета по проверке.

Отв. Г.Дасевич, срок 21.09.20г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение не принято.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич